

முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், பெரம்பலூர்.

O.S.No.46/2024

2025-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் திங்கள் 02-ஆம் நாள் செவ்வாய்கிழமை வாதி/பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியமாகிய வா.சா.1 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.K. அனிதா, கிரேடு 1 பென்ஞ்ச் கிளார்க், என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	:	வினோத்	வயது	:	
த/பெ (அ) க/பெ	:		தொழில்	:	
உளர்	:		வட்டம்	:	
மாவட்டம்	:			:	

முதல் விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கில் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும். சி.சி.308/2022ல் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்பு நகல் வா.சா.ஆ.1, முதல் தகவல் அறிக்கை நகல் வா.சா.ஆ.2, நான் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல் வா.சா.ஆ.3, பதிவு தபால் ரசீது வா.சா.ஆ.4, அதை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.5, பிரதிவாதி கொடுத்த பதில் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.6, சென்னை உயர்நீதிமன்ற உத்தரவு நகல் வா.சா.ஆ.7, நான் எம்.எஸ்.சி. கம்ப்யூட்டர் படிப்பதற்கான சான்று வா.சா.ஆ.8, நான் எம்.ஏ பொருளதாரம் படிப்பதற்கான டிகிரி சான்று வா.சா.ஆ.9, எம்.பில் கம்ப்யூட்டர் சையன்ஸ் படிப்பதற்கான பட்டப்படிப்பு சான்று நகல் வா.சா.ஆ.10, பி.ஜி.டி.சி.ஏ முதுகலை பெரும்சான்றிதழ் படிப்பதற்கான சான்று நகல் வா.சா.ஆ.11, தகவல் அறியும் உரிமை சட்டத்தின் கீழ் பெற்றதகவல் நகல் வா.சா.ஆ.12, 2006, 2009, 2011, 2014, 2016ம் வருடம் சட்டமன்ற தேர்விற்கு வேட்புமனுவிற்கு செலுத்திய கட்டண ரசீது தொகுப்பு வா.சா.ஆ. 13, பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக செனட் உறுப்பினரர் இருப்பதற்கான

ஆதரவு நகல் வா.சா.ஆ.14, நான் முன்னாள் ராணுவ வீரரின் மகன் என்பதற்கான ஆதரவு நகல் வா.சா.ஆ.15, என்னுடைய மனைவி பட்டதாரி ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருவதற்கான காட்டக்கூடிய அடையாள அட்டை நகல் வா.சா.ஆ.16, என்மகன் சட்டப்படிப்பு படிப்பதற்கான காட்டக்கூடிய மகனின் அடையாள அட்டை நகல் வா.சா.ஆ.17, நான் ஐ.ஓ.சியின் டீலராக இருப்பதை காட்டக்கூடிய சான்று நகல் வா.சா.ஆ.18, தினத்தந்தி நாளிதழில் பேப்பர் விளம்பரம் வா.சா.ஆ.19, தமிழ் இந்து நாளிதழில் பேப்பர் விளம்பரம் வா.சா.ஆ.20, தினமலர் நாளிதழில் பேப்பர் விளம்பரம் வா.சா.ஆ.21

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/-V.PADMANABHAN,
Principal District Judge,
Perambalur.